HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

c'jr ;;rrr. 

ORDEMAH7A 1  10307 
Artículo-1°:- Reconoce--,e de legitimo abono y autonase el pago de la suma 

total de $ 2.226,30.-. (PESOS DOS MIL DOSCiENTOS VEINTISEIS CON 
TREINTA CENTAVOS) a favor dei ex agente GERARDO PEREZ, legajo N° 
3253/6, en concepto de 30 dias corridos de Licencia no gozada/05. Conforme 
se detalla en concepto de 
LJ It. i. 1. 't J 	

A -  

1.'•. 	Benef. Y Comp/05 	$ 2.226,30 

Te . ..• 	 $ 2226,30